УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.12.2019                                           г.Мичуринск                                      № 644

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020»

На основании приказа управления народного образования  администрации города Мичуринска Тамбовской области № 512 от 21.10.2019, в целях выявления и поддержки талантливых, творчески работающих учителей муниципальных образовательных организаций города Мичуринска, реализующих программы общего, основного и среднего (полного) общего образования, расширения профессиональных контактов, внедрения новых педагогических технологий в систему образования с  01 ноября по  10 декабря был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года – 2020», в котором приняли участие педагоги из девяти общеобразовательных учреждений  города: МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 7, МБОУ СОШ № 9, МБОУ СОШ № 15, МБОУ СОШ № 17 «Юнармеец», МБОУ СОШ № 18 им. Э.Д. Потапова, МБОУ СОШ № 19, МБОУ  «Гимназия». Участники Конкурса продемонстрировали высокий уровень профессионального мастерства, владение новыми педагогическими технологиями.
На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем Конкурса  и наградить Дипломом победителя Толмачеву Анастасию Борисовну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 19.
2. Признать победителями Конкурса в отдельных номинациях и наградить дипломами лауреатов Конкурса следующих участников:
2.1. в номинации «Креативный педагог» - Кротову Ольгу Сергеевну, учителя английского языка МБОУ СОШ № 1,
2.2. в номинации «Педагог здоровья» - Чичунову Екатерину Юрьевну, учителя физической культуры МБОУ СОШ № 2,
2.3. в номинации «Педагогический дебют» - Воропаева Владислава Олеговича, учителя русского языка и литературы МБОУ СОШ № 7,
2.4. в номинации «Педагог-практик» - Кузнецову Наталию Юрьевну, учителя физической культуры МБОУ СОШ № 9,
2.5. в номинации «Педагог-исследователь» - Амелькину Ирину Андреевну, учителя истории и обществознания МБОУ СОШ № 18 им. Э. Д. Потапова,
2.6. в номинации «Педагог-мастер» - Толмачеву Анастасию Борисовну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 19.
3. Вручить Сертификаты участника Конкурса следующим педагогам: Казинской Елене Николаевне, учителю музыки МБОУ СОШ № 15,   Смыковой Анастасии Викторовне, учителю биологии МБОУ СОШ № 17 «Юнармеец», Бобыревой Алле Вячеславовне, учителю группы кратковременного пребывания МБОУ «Гимназия».
4. [bookmark: _GoBack]Направить для участия в региональном этапе Конкурса Толмачеву Анастасию Борисовну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 19.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                  А.В. Климкин

Дедешко Л.В.
8 (47545) 5-64-90